
 

 1 

 
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

(Istituto di Biostrutture e Bioimmagini) 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
Avviso di selezione n°19/2024 IBB SSNA (Prot. 503043_18/12/2024) 

 

Il Direttore 

 

Visto il Bando di selezione n°19/2024 IBB SSNA (Prot. 503043_18/12/2024) con il quale è stata indetta 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 - INVESTIMENTO 2.1 

VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN. 

PROGETTO PNRR-POC-2023-12377318, DAL TITOLO: “RADIOLABELED FPR1 INHIBITORS 

FOR A THERANOSTIC APPLICATION ON SOLID TUMORS-RITAST” – CODICE CUP 

B63C24000610001. Responsabile del Progetto: Dott. Menotti Ruvo.  

Tipologia di Assegno: C) “Assegni Senior” 

 

 Visti gli atti relativi alla procedura concorsuale ed in particolare i verbali n.1 del 14/01/2025 Prot. 

12987 del 17/01/2025 e n.2 del 16/01/2025 Prot. 14367 del 18/01/2025; 

 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

  

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, 

formulata dalla commissione esaminatrice: 

 

Nome e cognome Voto finale 

Monti Alessandra 100/100  

 

La candidata Alessandra Monti è dichiarata vincitrice della selezione. 

 

 

Dott.ssa Giuseppina De Simone 

Il Direttore 

 

 


		2025-01-20T13:12:42+0100
	Giuseppina De Simone




